Two Covenants to be Distinguished.

This confusion is avoided by distinguishing between the covenant of redemption between the Father and the Son, and the covenant of grace between God and his people. The latter supposes the

¹ Chap. vii. § 3.

² Ques. 31.

former, and is founded upon it. The two, however, ought not to be confounded, as both are clearly revealed in Scripture, and moreover they differ as to the parties, as to the promises, and as to the conditions. On this subject Turretin says,¹ “Atque hic superfluum videtur quærere, An fœdus hoc contractum fuerit cum Christo, tanquam altera parte contrahente, et in ipso cum toto ejus semine, ut primum fœdus cum Adamo pactum fuerat, et in Adamo cum tota ejus posteritate: quod non paucis placet, quia promissiones ipsi dicuntur factæ, Gal. iii. 16, et quia, ut Caput et Princeps populi sui, in omnibus primas tenet, ut nihil nisi in ipso et ab ipso obtineri possit: An vero fœdus contractum sit in Christo cum toto semine, ut non tam habeat rationem partis contrahentis, quam partis mediæ, quæ inter dissidentes stat ad eos reconciliandos, ut aliis satius videtur. Superfluum, inquam, est de eo disceptare, quia res eodem redit; et certum est *duplex* hic *pactum* necessario attendendum esse, vel unius ejusdem pacti duas partes et gradus. Prius pactum est, quod inter Patrem et Filium intercedit, ad opus redemptionis exequendum. Posterius est, quod Deus cum electis in Christo contrahit, de illis per et propter Christum salvandis sub conditione fidei et resipiscentiæ. Prius fit cum Sponsore et capite ad salutem membrorum: Posterius fit cum membris in capite et sponsore.”

The same view is taken by Witsius:² “Ut Fœderis gratiæ natura penitus perspecta sit, duo imprimis distincte consideranda sunt. (1.) Pactum, quod inter Deum Patrem et mediatorem Christum intercedit. (2.) Testamentaria illa dispositio, qua Deus electis salutem æternam, et omnia eo pertinentia, immutabili fœdere addicit. Prior conventio Dei cum mediatore est: posterior Dei cum electis. Hæc illam supponit, and in illa fundatur.”

§ 4. *Covenant of Redemption.*

By this is meant the covenant between the Father and the Son in reference to the salvation of man. This is a subject which, from its nature, is entirely beyond our comprehension. We must receive the teachings of the Scriptures in relation to it without presuming to penetrate the mystery which naturally belongs to it. There is only one God, one divine Being, to whom all the attributes of divinity belong. But in the Godhead there are three persons, the same in substance, and equal in power and glory. It lies in the nature of personality, that one person is objective to another. If,